



Ribe Nørreport ApS

Ørstedsvvej 18
6760 Ribe
CVR-nr. 20225203

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Carsten Vestermark Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ribe Nørreport ApS

Ørstedsvvej 18

6760 Ribe

CVR-nr.: 20225203

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lis Lund Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

selskabets primære aktivitet består i investering af børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 876 t. kr. mod et overskud på 2.879 t. kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(151.794)	(71.547)
Personaleomkostninger	1	(184.847)	(183.988)
Driftsresultat		(336.641)	(255.535)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.068	(73.356)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		728.307	670.047
Andre finansielle indtægter	2	120.156	3.387.461
Andre finansielle omkostninger	3	(1.628.177)	239
Resultat før skat		(1.099.287)	3.728.856
Skat af årets resultat	4	223.432	(849.607)
Årets resultat		(875.855)	2.879.249
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	300.000
Overført resultat		(1.525.855)	2.579.249
Resultatdisponering		(875.855)	2.879.249

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.706.249	13.689.181
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Finansielle aktiver	5	13.751.249	13.734.181
Anlægsaktiver		13.751.249	13.734.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.509.502	9.660.795
Udskudt skat		9.000	0
Andre tilgodehavender		8.995.753	0
Tilgodehavende skat		363.354	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		214.426	0
Tilgodehavender		18.092.035	9.660.795
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.017.499	16.816.776
Værdipapirer og kapitalandele		8.017.499	16.816.776
Likvide beholdninger		572.343	1.694.158
Omsætningsaktiver		26.681.877	28.171.729
Aktiver		40.433.126	41.905.910

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		39.472.027	40.997.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	300.000
Egenkapital		40.372.027	41.547.882
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.507	0
Skyldig skat		0	290.596
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	34.441
Anden gæld		59.592	32.991
Kortfristede gældsforpligtelser		61.099	358.028
Gældsforpligtelser		61.099	358.028
Passiver		40.433.126	41.905.910

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	40.997.882	300.000	41.547.882
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(1.525.855)	650.000	(875.855)
Egenkapital ultimo	250.000	39.472.027	650.000	40.372.027

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	182.983	183.492
Andre omkostninger til social sikring	1.864	496
	184.847	183.988
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	13.769	7.681
Dagsværdireguleringer	0	3.100.700
Øvrige finansielle indtægter	106.387	279.080
	120.156	3.387.461

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	27.003	(239)
Dagsværdireguleringer	1.601.174	0
	1.628.177	(239)

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	(214.426)	836.434
Ændring af udskudt skat	(9.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	13.173
	(223.432)	849.607

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	16.000	13.800.000	45.000
Kostpris ultimo	16.000	13.800.000	45.000
Nedskrivninger primo	(16.000)	(110.819)	0
Overførsler	0	17.068	0
Andel af årets resultat	17.068	0	0
Andre reguleringer	(17.068)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(16.000)	(93.751)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	13.706.249	45.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
